

Zandi Holding ApS

Hovedvejen 43 B, 5500 Middelfart

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 34 61 59 69

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2024.

Peter Juul Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Zandi Holding ApS
Hovedvejen 43 B
5500 Middelfart

CVR-nr.: 34 61 59 69

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

12. regnskabsår

Direktion

Peter Juul Hansen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er handel med børsnoterede værdipapirer og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15.102 kr. mod -15.538 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 75.143 kr. mod -36.429 kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabets investering i børsnoterede værdipapirer har haft en positiv udvikling.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabets ledelse forventer, at kapitalen kan reetableres via egen indtjening og positivt afkast på investeringer indenfor de kommende år alternativt med yderligere indskud fra ejeren, hvorfor ledelsen vurderer, at forudsætningen for fortsat drift er opfyldt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-15.102	-15.538
Andre finansielle indtægter	119.735	53.193
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-18.578</u>	<u>-74.084</u>
Resultat før skat	86.055	-36.429
Skat af årets resultat	<u>-10.912</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>75.143</u>	<u>-36.429</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	75.143	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-36.429</u>
Disponeret i alt	<u>75.143</u>	<u>-36.429</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	990.828	921.819
Værdipapirer i alt	<u>990.828</u>	<u>921.819</u>
Likvide beholdninger	109.208	116.824
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.100.036</u>	<u>1.038.643</u>
Aktiver i alt	<u>1.100.036</u>	<u>1.038.643</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-49.271	-124.414
Egenkapital i alt	<u>30.729</u>	<u>-44.414</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.056.017	1.065.367
Selskabsskat	3.915	0
Anden gæld	9.375	17.690
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.069.307</u>	<u>1.083.057</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.069.307</u>	<u>1.083.057</u>
Passiver i alt	<u>1.100.036</u>	<u>1.038.643</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>990.828</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>69.009</u>